Кандидата в співробітники консульства

не питали, чи він українець, чи знає українську мову, чи має якісь со-
лідні рекомендації від українських інституцій: «Один приводив друго-
го, – ось це й була вся рекомендація»

5
.

1 Відродження: щоденна безпартійна демократична газета // Київ. 1918. Ч.136.

14 (1) вересня. С. 3
2 Відродження: щоденна безпартійна демократична газета. // Київ. 1918. Ч.117.

21 (8) серпня. С. 4.
3 Відродження: щоденна безпартійна демократична газета // Київ. 1918. Ч.136.

14 (1) вересня. С. 3.
4 Відродження: щоденна безпартійна демократична газета // Київ. 1918. Ч.136.

14 (1) вересня. С. 4.
5 Ibid.

все більш згурто-
ваний та тісний союз, прийняли рішення будувати разом мирне майбу-
тнє на основі спільних цінностей… Європейський Союз сприяє збере-
женню та розвиткові цих спільних цінностей за поваги до різноманіття

1 Відродження: щоденна безпартійна демократична г-та. // Київ. 1918. Ч.136.

14 (1) вересня. С. 4